
UCHWAŁA NR 4/118/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników 
majątkowych pozostających w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i nieruchomych składników majątkowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na dzień 31 grudnia 2018 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395, 398 i 650) oraz § 3 Instrukcji 
inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 55/2006 Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie zasad przeprowadzania  
i rozliczania inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 2/57/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

30 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników 
majątkowych pozostających w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i nieruchomych składników majątkowych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na dzień 31 grudnia 2018 r., w załączniku do uchwały, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w Polu spisowym nr VI ustala się następujący skład zespołu spisowego: 

„Skład zespołu spisowego: 
1. Agata Bromka, Departament Organizacyjny – przewodniczący, 
2. Grażyna Stasiak, Departament Organizacyjny – członek.”; 

2) w Polu spisowym nr VII ustala się następujący skład zespołu spisowego nr 3: 
„Skład zespołu spisowego nr 3: 
1. Ewa Urbanowska, Departament Organizacyjny – przewodniczący, 
2. Piotr Dąbkowski, Departament Organizacyjny – członek, 
3. Jarosław Malejka, Departament Organizacyjny – członek.”; 

3) w Polu spisowym nr VIII ustala się następujący skład zespołu spisowego nr 2: 
„Skład zespołu spisowego nr 2: 
1. Magdalena Wrzosek, Departament Organizacyjny – przewodniczący, 
2. Jakub Weroniecki, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich – członek, 
3. Sławomir Szczepankiewicz, Departament Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju 

Gospodarczego i Transportu – członek.”; 
4) w Polu spisowym nr IX ustala się następujący skład zespołu spisowego: 

„Skład zespołu spisowego: 
1. Mirosław Basiewicz, Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego –  przewodniczący, 
2. Daria Żywica, Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego –  członek, 
3. Iwona Wieczerzak, Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego – członek, 
4. Karolina Majkowska, Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego – członek.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji inwentaryzacyjnej.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
  


